
คำส่ังสำนักงานเลขานุการกรม 
ท (ริ^ / ๒(£๖๔

เร่ือง แตงตั้งคณะทำงานรวบรวมกฎหมายและระเบียบท่ีเก่ียวข้องกับการปฏิบัติราชการ
ในสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร

เพื่อให้การรวบรวมกฎหมายและระเบียบที่เกี่ยวข้องกับการปฏิบัติราชการในสำนักงาน 
เศรษฐกิจการเกษตร เกิดประลิทธิภาพ และประลิทธิผลสูงสุด อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๓ แห่งพระราชบัญญัติ 
ระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. ๒๕:๓๔ และท่ีแก้โขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้งคณะทำงานรวบรวมกฎหมายและ 
ระเบียบท่ีเก่ียวข้องกับการปฏิบัติราชการในสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร โดยมีองค์ประกอบและอำนาจหน้าท่ี 
ดังน้ี

องค์ประกอบ
๑. นายอิทธิพล ทองหวาน นิติกรชำนาญการ ประธานคณะทำงาน
๒. นางอุไร ฃำชู เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส คณะทำงาน
๓. นางสาวพนิดา กลอกกระโทก เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน คณะทำงาน
๔. นางสาวอำพา ทันใจชน นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ คณะทำงาน
๔. นางสาวทิพวัลย์ บูรณะอำนวย นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ คณะทำงาน
๖. นางพรรณวิไล ยุ่นกระโทก เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน คณะทำงาน
๗. นางสาวกมลภัตร ชัยยะ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน คณะทำงาน
๘. นางสาวพรทิพย์ พ่วงรอด นักวิชาการพัสดุชำนาญการ คณะทำงาน
๙. นายปียะพงษ์ วงศ์มโนพณิช เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน คณะทำงาน
๑๐. นางสาวชลาลัย บีนสนธิ บรรณารักษ์ปฏิบัติการ คณะทำงาน
๑๑. นางสาวทัขซ'นก อู่ดี นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ คณะทำงาน
๑๒. นางสาวธัญดา พัชรเปรมชัย นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ คณะทำงาน
๑๓. นางสาวอัมรา สลามเต๊ะ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน คณะทำงาน
๑๔. นางสาวลิรภัทร อินทร เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน คณะทำงาน
๑๔. นายกิตติเดช อัมพปานิค นักทรัพยากรบุคคล คณะทำงาน
๑๖. นางสาวณิซนิตา สารมะโน เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน คณะทำงาน
๑๗. นางสาวชดารัตน์ สุวะชัย นักวิเคราะห์นโยบายและแผน คณะทำงาน
๑๘. นางสาวกิตติภา เทศทัพ นิติกร คณะทำงาน

และเลขานุการ
อำนาจหน้าท่ี..



*?

♦
-๒-

อำนาจหน้าที่
๑. เพื่อรวบรวมกฎหมายและระเบียบที่เกี่ยวข้องกับการปฏิบัติงานราฃการในสำนักงานเศรษฐกิจ 

การเกษตรให้ครบถ้วน เป็นระบบ สืบค้นได้ง่าย
๒. ปฏิบัติงานอ่ืน  ๆ ตามท่ีเลขานุการกรมมอบหมาย 
ท้ังน้ี ต้ังแต่บัดน้ีเป็นด้นไป

ส่ัง ณ วันท่ี ธันวาคม พ.ศ. ๒(ะ๖๔
<3rf. (น\ๆ  «Acm*

(นางศสืญา ปานตบ)
เลขานุการกรม

สำน้กงาบเศรษฐกิจการเกพ)ร


